
              Středisko obsluhy výcvikového zařízení 
     Polná na Šumavě 212, Boletice PSČ 382 29 datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                  
                                                                                                 Polná na Šumavě  6.5.2019 
                                                 Výtisk jediný  
                                                                                                  Počet listů:  
                 Přílohy neutajované:  

 
 
 
 
 

Z Á Z N A M 
o provedení výběru dodavatele o veřejnou zakázku malého rozsahu 

 „Nákup zahradního a ženijního nářadí“ 
 
Údaje o složení hodnotící komise 
 
předseda:  nrtm. Bc. Josef Chudík 
členové:    npor. Ing. Jan Janča 
                 o.z. Jana Lamačová 
 
Členové hodnotící komise na svém zasedání dne 6.5.2019 zvolili jednomyslně předsedou hodnotící 
komise  nrtm. Bc. Josefa Chudíka. 
 

a) Označení zadavatele: 
 

Zadavatelem je Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6,  
IČ: 60162694, jejímž jménem jedná náčelník SOVZ Boletice major Ing. Petr SLÁMA  (dále jen 
zadavatel).  
 

b) Předmět veřejné zakázky, doba a místo plnění: 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „VZMR“) je zahradní a ženijní nářadí 
dále specifikované v zadání této VZMR (viz příloha č. 1 tohoto záznamu). 
Zboží bude dodáno jako celek  s  podmínkami  smlouvy  č. 1968170010055. 
 
Doba plnění: 20-ti  pracovních dnů od podpisu smlouvy  oběma smluvními stranami 
Místo plnění: SOVZ Boletice, Polná na Šumavě 212, 382 29 Polná na Šumavě, sklad 
 

c)  Účel veřejné zakázky: 
 

Účelem této Smlouvy je zabezpečení údržby na UVZ zejména v cílové ploše střelnice a cvičiště. 

 

d)   Forma výběru dodavatele: 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZMR“) byla vyhlášena otevřenou výzvou na NEN 
pod  č. N006/19/V00011010. Lhůta pro podávání nabídek byla stanovena od 23.4.2019  do 3.5.2019 



  

strana 2 (celkem 5) 

08:00 hod. Zadávací postup -  tj. otevřená výzva v NEN  je přílohou č. 1 tohoto záznamu o 
provedení výběru dodavatele. Součástí poptávkového řízení je specifikace veřejné zakázky a další 
požadavky zadavatele. 

  
 

e) Přehled obdržených nabídek: 
 
Prostřednictvím NEN byly zadavateli v termínu doručeny 2 nabídky, které podali tito dodavatelé:   
 

Poř.č. 
nabídky 

Účastník IČ, sídlo( místo podnikání) 
Výše nabídkové 

ceny včetně DPH 
v Kč 

Čas podání 

2. 
Habilis Steel spol. s 

r.o. 

sídlem Kurčatovova 324, 109 00 
Praha - Petrovice 

IČ: 24732061 
24 472,25 

3.5.2019 
06:31 

3. 
SPECIAL PRO 
FORCE 1 s.r.o. 

sídlem Dukelská 1854/16 
412 01 Litoměřice 

IČ: 06559735 
28 150,65 

3.5.2019 
07:53 

Obsah nabídek tvoří přílohy č 2 až č.3 tohoto záznamu o provedení výběru dodavatele 
 

f) Posouzení nabídek: 
 
Hodnotící komise přistoupila k posouzení doručených nabídek včetně dokladů, které tvoří jejich 
přílohy, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny a zjistila: 
 
Nabídka číslo 2 - Habilis Steel spol. s r.o. 
Nabídková cena 24 472,25 Kč vč. DPH  
Kvalifikaci dodavatel splnil.  
Další požadavky stanovené zadavatelem dodavatel splnil. 
Nabídka byla dále hodnocena. 
 
 
Nabídka číslo 3 - SPECIAL PRO FORCE 1 s.r.o. 
Nabídková cena 28 150,65 Kč vč. DPH  
Kvalifikace dodavatele nebyla posuzována.  
Další požadavky stanovené zadavatelem nebyly posuzovány. 
Nabídka byla dále hodnocena. 
 
Hodnotící komise dále ověřila prostřednictvím internetu a zjistila, že: 
 vítězným dodavatelem předložené doklady  k prokázání profesní kvalifikace jsou v daném čase 

platné 
 

g) Hodnocení nabídek 
 
Po posouzení všech doručených nabídek přistoupila hodnotící komise k hodnocení nabídek. 
 
Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium výši nabídkové ceny včetně DPH, přičemž 
nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 



  

strana 3 (celkem 5) 

Hodnotící komise stanovila následující pořadí nabídek: 

Poř.č. 
nabídky 

Účastník IČ, sídlo( místo podnikání) 
Výše nabídkové ceny 

včetně DPH v Kč 
pořadí 

2. 
Habilis Steel spol. 

s r.o. 

sídlem Kurčatovova 324, 109 00 
Praha - Petrovice 

IČ: 24732061 
24 472,25 1 

3. 
SPECIAL PRO 
FORCE 1 s.r.o. 

sídlem Dukelská 1854/16 
412 01 Litoměřice 

IČ: 06559735 
28 150,65 2 

 
h) Označení nejvhodnější nabídky s odůvodněním: 

Na základě posouzení hodnotící komise jednomyslně navrhuje zadavateli: 

- p ř i j m o u t  jako nejvýhodnější nabídku poř.č . 2 účastníka  Habilis Steel spol. s r.o.,  
sídlem Kurčatovova 324, 109 00 Praha - Petrovice, IČ: 24732061, s celkovou nabídkovou cenou  
24 472,25 Kč vč. DPH.   
 
 
Na základě posouzení a hodnocení nabídek navrhuje hodnotící komise zadavateli: 

- stanovit následující pořadí hodnotících nabídek: 

Poř.č. 
nabídky 

Účastník IČ, sídlo( místo podnikání) 
Výše nabídkové ceny 

včetně DPH v Kč 
pořadí 

2. 
Habilis Steel spol. 

s r.o. 

sídlem Kurčatovova 324, 109 00 
Praha - Petrovice 

IČ: 24732061 
24 472,25 1 

3. 
SPECIAL PRO 
FORCE 1 s.r.o. 

sídlem Dukelská 1854/16 
412 01 Litoměřice 

IČ: 06559735 
28 150,65 2 

 
          Nákup je nutno ke splnění stanoveného účelu uskutečnit a nebylo jej možno realizovat  
s alternativně nižšími náklady. Cenu za splnění veřejné zakázky nepovažujeme za vyšší, než je cena 
v čase a místě obvyklá. Při realizaci nákupu jsme vyvinuli veškeré úsilí a odbornou péči  
k zajištění maximální možné účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti při vynakládání veřejných 
prostředků Při zvoleném způsobu zadání jsme postupovali plně v souladu s právními předpisy, 
s RMO č. 55/2017 Věstníku „Úplatné nabývání majetku, služeb a stavebních prací v rezortu 
Ministerstva obrany“, NVMO č. 60/2017 Věstníku „Jednotný postup při úplatném nabývání 
majetku, služeb a stavebních prací v rezortu Ministerstva obrany.“, a ostatními vnitřními předpisy 
zadavatele.  
           Případná rizika, která by se mohla v průběhu plnění této veřejné zakázky vyskytnout, budou 
minimalizována systémem navržených smluvních pokut za neplnění povinností prodávajícího  
a vymahatelností škody v plné výši vedle smluvní pokuty.   

 
Přílohy: 
příloha č. 1 – otevřená výzva NEN pod č:  N006/19/V00011010    (        listů) 
příloha č. 2 – nabídka dodavatele  poř.č. 2 Habilis Steel spol. s r.o.   (        listů) 
příloha č. 3 – nabídka dodavatele  poř.č. 3 SPECIAL PRO FORCE 1 s.r.o.   (        listů) 
příloha č. 8 – Strukturovaná data podání       (        listů) 
 
      
 



  

strana 4 (celkem 5) 

 
 
V Polné na Šumavě  ukončeno dne   6.5.2019 v 10:00 hod 
 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise:  
 
Předseda hodnotící komise: nrtm. Bc. Josef Chudík        ……………………  
 
Členové hodnotící komise:   npor. Ing. Jan Janča      …………………… 

             o.z. Jana Lamačová            …………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

strana 5 (celkem 5) 

 
 

ROZHODNUTÍ   ZADAVATELE 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Nákup zahradního a ženijního nářadí“ 

ve smyslu návrhu hodnotící komise 

J s e m  r o z h o d l 

 
1.   p ř i j m o u t  jako nejvýhodnější nabídku poř.č . 2 účastníka  Habilis Steel spol. s r.o.,  
      sídlem Kurčatovova 324, 109 00 Praha - Petrovice, IČ: 24732061, s celkovou nabídkovou    
      cenou 24 472,25 Kč vč. DPH.; a 

2.   stanovit následující pořadí hodnocených nabídek: 

Poř.č. 
nabídky 

Účastník IČ, sídlo( místo podnikání) 
Výše nabídkové ceny 

včetně DPH v Kč 
pořadí 

2. 
Habilis Steel spol. 

s r.o. 

sídlem Kurčatovova 324, 109 00 
Praha - Petrovice 

IČ: 24732061 
24 472,25 1 

3. 
SPECIAL PRO 
FORCE 1 s.r.o. 

sídlem Dukelská 1854/16 
412 01 Litoměřice 

IČ: 06559735 
28 150,65 2 

          
 Nákup je nutno ke splnění stanoveného účelu uskutečnit a nebylo jej možno realizovat  
s alternativně nižšími náklady. Cenu za splnění veřejné zakázky nepovažujeme za vyšší, než je cena 
v čase a místě obvyklá. Při realizaci nákupu jsme vyvinuli veškeré úsilí a odbornou péči  
k zajištění maximální možné účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti při vynakládání veřejných 
prostředků Při zvoleném způsobu zadání jsme postupovali plně v souladu s právními předpisy, 
s RMO č. 55/2017 Věstníku „Úplatné nabývání majetku, služeb a stavebních prací v rezortu 
Ministerstva obrany“, NVMO č. 60/2017 Věstníku „Jednotný postup při úplatném nabývání 
majetku, služeb a stavebních prací v rezortu Ministerstva obrany.“, a ostatními vnitřními předpisy 
zadavatele. 
   
Účelem této Smlouvy je zabezpečení údržby na UVZ zejména v cílové ploše střelnice a cvičiště. 

 

 
 
Polná na Šumavě dne:  
 
 Zadavatel: major Ing. Petr SLÁMA 
 


